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CENTRO: 28064081 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "SANTA ANA" de 
PEDREZUELA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28064081 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "SANTA ANA" de 
PEDREZUELA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28064081 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "SANTA ANA" de 
PEDREZUELA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alcalde Chinchilla, María

   Arias de Reyna Turnes, Nora

   Bartolomé Romero, Pablo

   Belghaout , Jannat

   Botea , Sabina

   Bousandrous , Yasmina

   Briones Fernández, Paula

   Bueno Aguado, Erik

   Burgos Pérez, Martin

   Cal Teijelo, Daniel

   Canales López, Daniel

   Correal Fuentes, Mateo

   De la Fuente Burgueño, Cayetano

   Díaz Ramos, Nora

   El Mourabit , Safwan

   Espinel Luna, Irene

   Estévez Huerta, Eva

   Fernández García, Álvaro

   Fernández Roldán, Elsa

   Fontana De las Heras, Mario

   García Palomar, Víctor

   García Sanz, Martina

   García Soria, Martín

   Gay Del Pozo, Martin

   González Rodríguez, Selena

   Heredero Chacón, Manuel

   Hernández Fernández, Yanira

   Isaza Castañeda, Thiago

   Kirilov Halachev, Iván

   Llaguno Luis, Jimena

   López López, Anne

   Lovera Sanabria, Lucas

   Postovei Granda, Gabrielle

   Rodríguez Burgueño, Ainara

   Sacristán Bayona, Lua

   Sánchez Jiménez, Alonso

   Sánchez Klausing, Hugo

   Sanz Gil, India

   Tomulescu , Mateo Andrei

   Vega De la Torre, Elieth

   Vicente Prieto, Celia

   Vitalariu Santisteban, Isabella Lucía

****2374

****3846

****5029

****8572

****5004

****9128

****1610

****6525

****7539

****9206

****1773

****1177

****6709

****5121

****4445

****2350

****9927

****2367

****3234

****4656

****9558

****6380

****3024

****4065

****9089

****2229

****6901

****0162

****0507

****0436

****6182

****6613

****6535

****5050

****5915

****1993

****2006

****3106

****0769

****1598

****8010

****0451

28048014 - EEI EL POCITO

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28058913 - EEI-CN EL VELLON

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28065048 - EIPR POCAS PUAS

28077415 - EIPR LA CASITA DE MURIEL

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28058196 - EEI TRINIDAD RUIZ

28048014 - EEI EL POCITO

28061201 - EIPR LA CASITA

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048610 - EEI GLORIA FUERTES

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28049274 - EIPR ELLALUNA

28048014 - EEI EL POCITO
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28064081 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "SANTA ANA" de 
PEDREZUELA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Castro Bano, Jerónimo Maxxence

   Mialy Flores, Chloe

   Bellón Batres, Ana Isabel

   Rey Uceda, Indara

   Jiménez Fernández, Adrián

   Mialy Flores, Léo

   García Sanz, Jimena

   Bellón Batres, Gabriel

****7119

****0648

****0666

****4811

****1362

****2510

****2202

****5778

28032390 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28063830 - CP INF-PRI-SEC SANSUEÑA

28008880 - CPR INF-PRI EL ARDAL

28032390 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28024253 - CP INF-PRI VIRGEN DE NAVALAZARZA

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

15

4,5

10,5

4

5

4,5

2

10,5

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28064081 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "SANTA ANA" de 
PEDREZUELA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   El Mourabit , Safwan

   Lovera Sanabria, Lucas

   López López, Anne

   Heredero Chacón, Manuel

   Espinel Luna, Irene

   Fernández Roldán, Elsa

   Burgos Pérez, Martin

   Tomulescu , Mateo Andrei

   Correal Fuentes, Mateo

   Vega De la Torre, Elieth

   Arias de Reyna Turnes, Nora

   Díaz Ramos, Nora

   Briones Fernández, Paula

   Fernández García, Álvaro

   Botea , Sabina

   Bousandrous , Yasmina

   De la Fuente Burgueño, Cayetano

   Fontana De las Heras, Mario

   Isaza Castañeda, Thiago

   Canales López, Daniel

   García Palomar, Víctor

   Bueno Aguado, Erik

   Vitalariu Santisteban, Isabella Lucía

   Alcalde Chinchilla, María

   García Soria, Martín

   Sacristán Bayona, Lua

   Hernández Fernández, Yanira

   Llaguno Luis, Jimena

   Bartolomé Romero, Pablo

   Rodríguez Burgueño, Ainara

   Sánchez Jiménez, Alonso

   Belghaout , Jannat

   Cal Teijelo, Daniel

   Sanz Gil, India

   Gay Del Pozo, Martin

   Kirilov Halachev, Iván

   Sánchez Klausing, Hugo

   Vicente Prieto, Celia

   García Sanz, Martina

   Postovei Granda, Gabrielle

   González Rodríguez, Selena

   Estévez Huerta, Eva

****4445

****6613

****6182

****2229

****2350

****3234

****7539

****0769

****1177

****1598

****3846

****5121

****1610

****2367

****5004

****9128

****6709

****4656

****0162

****1773

****9558

****6525

****0451

****2374

****3024

****5915

****6901

****0436

****5029

****5050

****1993

****8572

****9206

****3106

****4065

****0507

****2006

****8010

****6380

****6535

****9089

****9927

28048610 - EEI GLORIA FUERTES

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28077415 - EIPR LA CASITA DE MURIEL

28065048 - EIPR POCAS PUAS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28058913 - EEI-CN EL VELLON

28048014 - EEI EL POCITO

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28048014 - EEI EL POCITO

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28061201 - EIPR LA CASITA

28067719 - EEI-CN LOS SUEÑOS

28048014 - EEI EL POCITO

28049274 - EIPR ELLALUNA

28058196 - EEI TRINIDAD RUIZ
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28064081 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "SANTA ANA" de 
PEDREZUELA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Castro Bano, Jerónimo Maxxence

   Mialy Flores, Chloe

   Bellón Batres, Ana Isabel

   Rey Uceda, Indara

   Jiménez Fernández, Adrián

   Mialy Flores, Léo

   García Sanz, Jimena

   Bellón Batres, Gabriel

****7119

****0648

****0666

****4811

****1362

****2510

****2202

****5778

28032390 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28063830 - CP INF-PRI-SEC SANSUEÑA

28008880 - CPR INF-PRI EL ARDAL

28032390 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28024253 - CP INF-PRI VIRGEN DE NAVALAZARZA

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

15

4,5

10,5

4

5

4,5

2

10,5

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


